访问产品网站  
数据表
一体式涡轮流量计
8611 型 
eCONTROL – 通用控
制器
8619 型 
multiCELL – 多通道/多

一体式涡轮流量计
12 | 14访问产品网站  
9.  订货信息
9.1.  Bürkert 网上商店 – 轻松订购、快速送达
Bürkert 网上商店 – 轻松订购、快速送达
您想快速查找并直接订购您所需的 Bürkert 产品或备件吗？我们的网上商店全天 24小时
开放。立即注册享受便利。
立即在线订购
9.2.  有关产品选择的建议
完整的 8035 型流量计由 SE35 型紧凑型变送器和 Bürkert S030 型内嵌式传感器接头组成。
有关详细信息，请参见 S030 型数据表  。
必须订购两个不同的组件才能选择完整的设备。为此需要以下信息：
• 所需 SE35 型紧凑型变送器的订货号（参见章节 “9.4. 订货表”在第 13 页）
• 所选 S030 型内嵌式传感器接头的订货号（参见 S030 型数据表  ）
9.3.  Bürkert 产品过滤器
Bürkert 产品过滤器 – 快速找到合适的产品
您想要基于您的技术需求选择合适的产品吗？利用 Bürkert 产品过滤器，查找匹配您应
用的合适产品。
立即过滤产品
8035 型
一体式涡轮流量计
13 | 14访问产品网站  
9.4.  订货表
注意：
所有版本拥有至少：
• 2 个晶体管输出（DO1 和 DO4）
• 2 个继电器输出（DO2 和 DO3）
• 4 个数字输入 (DI1…DI4)
• 2 个流量计数器
• 2 个计量计数器
工作电压 传感器版本 UL 认证 电气接口 订货号
12…36 V DC 霍尔 – 2 个电缆穿线葛兰头 443360
UL 认证 564398
115/230 V AC – 423926
9.5.  附件订货表
说明 订货号
组件包括 2 个 M20 × 1.5 电缆穿线葛兰头 + 2 个用于电缆穿线葛兰头的氯丁橡胶平垫片或塞子 +
2 个 M20 × 1.5 密封塞 + 2 个 2 × 6 mm 多向密封件
449755
组件包括 2 个 M20 × 1.5/NPT ½" + 2 个用于电缆穿线葛兰头的氯丁橡胶平垫片或塞子 +
2 个 M20 × 1.5 密封塞
551782
组件包括 1 个用于未使用的 M20 × 1.5 电缆穿线葛兰头的塞子 + 1 个 2 × 6 mm 电缆穿线葛兰头的多向密封件 +
1 个黑色 EPDM 传感器密封件 + 1 份安装表
551775
组件包括 8 个 FLOW 薄膜 553191
Bürkert – 无处不在
比利时
丹麦
德国
芬兰
法国
英国
意大利
荷兰
挪威
奥地利
波兰
葡萄牙
瑞典
瑞士
西班牙
捷克共和国
土耳其
中国
香港
印度
日本
韩国
马来西亚
菲律宾
新加坡
台湾
南非
俄罗斯
阿联酋
阿根廷
巴西
乌拉圭
加拿大
美国
澳大利亚
新西兰
目前所有的地址请参见
编辑：© 和方案：Christian Bürkert GmbH & Co. KG | 照片：Marc Eggimann Fotografie – 4051 Basel | Scanner GmbH – Werbeagentur Künzelsau –
74653 Künzelsau